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【栄区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 にのみや歯科医院 飯島町１３３４ー７ 891-7468 ×

2 かたくら歯科医院 飯島町１５１１－６　センセールカミリア１０２ 896-2425 896-2425 ○

3 朝廣歯科クリニック 犬山町４０－６ 893-6480 893-9068 ○

4 岡本歯科クリニック 笠間１－１－１　ルリエ大船１０９ 890-0810 890-0811 ×

5 土屋歯科医院 笠間１－４－３２  花沢ビル２Ｆ 894-5386 894-5394 ○

6 やまぞえ歯科医院 笠間１－６－１７　トキワビル１Ｆ 892-8249 892-8249 ○

7
医療法人社団ALBA
ALBA歯科＆矯正歯科　大船

笠間２－２－１　グランシップ大船２F 392-4018 392-4018 ○

8 笠間歯科医院 笠間３－１５－１８　石井ビル2F　Ｔ－１号室 895-2356 895-2356 ×

9 小田歯科医院 笠間３－１７－９ 891-6660 893-7757 ○

10 アーク矯正歯科クリニック 笠間３－４４－１　メゾングランディオーズ１Ｆ 410-6837 410-6838 ○

11 斎藤歯科医院 笠間５－２９－５ 894-1188 894-9638 ×

12 はまだ歯科クリニック 鍛冶ケ谷１－１７－１９　ヴィラコイト１Ｆ 897-1184 897-1180 ○

13 いとう歯科クリニック 鍛冶ケ谷２－５３－１０－４ 390-0418 390-0418 ○

14 オリーブ歯科 桂台中１５－１　桂台サンユービルディング１F 872-0602 872-0603 ○

15 横浜歯科クリニック 桂台南１－１８－２ 892-8318 892-8318 ×

16 桂台歯科医院 桂台南２－３１－１ 894-1530 894-3948 ○

17 河野歯科医院 桂町１９０－８ 893-4888 892-7754 ○

18 桂町デンタルクリニック 桂町１９７－１　渡邊ビル２階 891-2262 891-2262 ×

19 本郷台たかぎ歯科医院 桂町３０３－１ 890-5877 890-5871 ○

20 小岩井歯科医院 桂町３２４　桂鈴木ビル３Ｆ 892-8241 892-8241 ×

21 茂木歯科 桂町６９７－５　加藤ビル１F 894-7791 894-7791 ○

22 和田歯科医院 桂町７０２ 891-0118 383-9118 ○

23 ほしの歯科医院 上郷町４９－５ 896-0143 896-0143 ○

24 長瀬歯科医院 上郷町１３６９－３ 896-2323 896-2361 ×

25 栄・上之歯科医院 上之町２－１９ 893-8350 893-8350 ○

26 マーメイド歯科クリニック 公田町２５１－６ 892-1000 892-1003 ○

27 大矢歯科 公田町５１４－５  柳沢ビル１Ｆ 892-1011 892-1024 ○

28 本田歯科医院 公田町５２８ 892-4605 892-8566 ○

29 杉山歯科医院 公田町１６３８－２８ 891-6023 894-8657 ×

30 コアラ歯科 小菅ケ谷１－１－１ 719-2756 893-2452 ○

31 本郷台駅前ファミリー歯科 小菅ケ谷１－４－７ 443-8217 443-8216 ○

32 みつだ歯科･矯正歯科クリニック 小菅ケ谷１－５－４ 719-5040 719-5040 ○

33 ハヤト歯科クリニック 小菅ケ谷１－１５－８　エクセル本郷台１Ｆ 891-3737 891-8081 ○

34 近藤歯科医院 小菅ケ谷１－１９－２１ 893-8855 893-8895 ○

35 小島おとなこども歯科 小菅ケ谷２－１９－４３－１F 392-7758 392-7758 ○

36 小山台歯科 小山台２－９－１７ 891-3539 891-3539 ○

37 菅原歯科医院 野七里１－３４－５ 891-1810 891-1810 ○

38 東公園歯科 本郷台２－７－３ 894-7655 894-7655 ×

39 ゆうび歯科クリニック 本郷台３－１－８ 892-0190 892-2595 ×

40 ほんごう歯科 元大橋１－２－１４ 831-4601 883-5755 ○

41 永渕歯科医院 若竹町２１－１ 891-7851 892-8831 ×
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		1		にのみや歯科医院		飯島町１３３４ー７		891-7468				×

		2		かたくら歯科医院		飯島町１５１１－６　センセールカミリア１０２		896-2425		896-2425		○

		3		朝廣歯科クリニック		犬山町４０－６		893-6480		893-9068		○

		4		岡本歯科クリニック オカモト シカ		笠間１－１－１　ルリエ大船１０９ オオフナ		890-0810		890-0811		×

		5		土屋歯科医院		笠間１－４－３２  花沢ビル２Ｆ ハナ サワ		894-5386		894-5394		○

		6		やまぞえ歯科医院		笠間１－６－１７　トキワビル１Ｆ		892-8249		892-8249		○

		7		医療法人社団ALBA　
ALBA歯科＆矯正歯科　大船 イリョウホウジンシャダン シカ キョウセイシカ オオフナ		笠間２－２－１　グランシップ大船２F オオフナ		392-4018		392-4018		○

		8		笠間歯科医院		笠間３－１５－１８　石井ビル2F　Ｔ－１号室		895-2356		895-2356		×

		9		小田歯科医院 オダ シカ イイン		笠間３－１７－９ カサマ		891-6660		893-7757		○

		10		アーク矯正歯科クリニック		笠間３－４４－１　メゾングランディオーズ１Ｆ		410-6837		410-6838		○

		11		斎藤歯科医院 サイトウ		笠間５－２９－５ カサ マ		894-1188		894-9638		×

		12		はまだ歯科クリニック シカ		鍛冶ケ谷１－１７－１９　ヴィラコイト１Ｆ カジガヤ		897-1184		897-1180		○

		13		いとう歯科クリニック シカ		鍛冶ケ谷２－５３－１０－４ カジガヤ		390-0418		390-0418		○

		14		オリーブ歯科 シカ		桂台中１５－１　桂台サンユービルディング１F カツラダイ ナカ カツラダイ		872-0602		872-0603		○

		15		横浜歯科クリニック		桂台南１－１８－２ カツラダイ ミナミ		892-8318		892-8318		×

		16		桂台歯科医院		桂台南２－３１－１ カツラダイ ミナミ		894-1530		894-3948		○

		17		河野歯科医院		桂町１９０－８		893-4888		892-7754		○

		18		桂町デンタルクリニック		桂町１９７－１　渡邊ビル２階		891-2262		891-2262		×

		19		本郷台たかぎ歯科医院 ホンゴウダイ シカ イイン		桂町３０３－１ カツラ チョウ		890-5877		890-5871		○

		20		小岩井歯科医院		桂町３２４　桂鈴木ビル３Ｆ カツラ スズキ		892-8241		892-8241		×

		21		茂木歯科		桂町６９７－５　加藤ビル１F カツラ マチ カトウ		894-7791		894-7791		○

		22		和田歯科医院 ワダ シカイイン		桂町７０２ カツラチョウ		891-0118		383-9118		○

		23		ほしの歯科医院 シカ イイン		上郷町４９－５ カミゴウチョウ		896-0143		896-0143		○

		24		長瀬歯科医院 ナガセ シカイイン		上郷町１３６９－３ カミゴウ チョウ		896-2323		896-2361		×

		25		栄・上之歯科医院 サカ カミ コレ シカ イイン		上之町２－１９		893-8350		893-8350		○

		26		マーメイド歯科クリニック シカ		公田町２５１－６ クデンマチ		892-1000		892-1003		○

		27		大矢歯科		公田町５１４－５  柳沢ビル１Ｆ		892-1011		892-1024		○

		28		本田歯科医院 ホンダ シカ イイン		公田町５２８ クデンマチ		892-4605		892-8566		○

		29		杉山歯科医院		公田町１６３８－２８		891-6023		894-8657		×

		30		コアラ歯科		小菅ケ谷１－１－１ コスガヤ		719-2756		893-2452		○

		31		本郷台駅前ファミリー歯科 ホンゴウダイ エキ マエ シカ		小菅ケ谷１－４－７ コスガヤ		443-8217		443-8216		○

		32		みつだ歯科･矯正歯科クリニック		小菅ケ谷１－５－４ コスガヤ		719-5040		719-5040		○

		33		ハヤト歯科クリニック シカ		小菅ケ谷１－１５－８　エクセル本郷台１Ｆ コスガヤ		891-3737		891-8081		○

		34		近藤歯科医院 コンドウ シカイイン		小菅ケ谷１－１９－２１ コスガヤ		893-8855		893-8895		○

		35		小島おとなこども歯科 コジマ シカ		小菅ケ谷２－１９－４３－１F コスガヤ		392-7758		392-7758		○

		36		小山台歯科 コヤマダイ シカ		小山台２－９－１７ コヤマダイ		891-3539		891-3539		○

		37		菅原歯科医院		野七里１－３４－５		891-1810		891-1810		○

		38		東公園歯科		本郷台２－７－３		894-7655		894-7655		×

		39		ゆうび歯科クリニック シカ		本郷台３－１－８		892-0190		892-2595		×

		40		ほんごう歯科 シカ		元大橋１－２－１４ モト オオハシ		831-4601		883-5755		○

		41		永渕歯科医院		若竹町２１－１		891-7851		892-8831		×
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